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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU WIELKANOCNEGO



https://gbpbielice.pl/rozstrzygniecie-konkursu-wielkanocnego/


Konkurs plastyczny na ” Kartkę Wielkanocną” – rozstrzygnięty

 

Tradycja przesyłania kartek z życzeniami i pozdrowieniami wielkanocnymi istnieje już od ponad 100
lat. I obojętne jest, czy wyślemy ją do przyjaciół, rodziny czy kolegów z pracy – kartka wielkanocna
jest dobrym medium na przesłanie komuś paru ciepłych słów.

W otwartym konkursie plastycznym ,, Kartka Wielkanocna” udział wzięło 8 uczestników, w tym
3 prace zbiorowe :   Przedszkole ,, Ekoludek”, Przedszkole ,,Ziarenko” – grupa Żabek i grupa
Zajączków.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpiło w dniu 5 kwietnia 2023 roku. Konkurs miał na celu:

pobudzenie inwencji twórczej, rozwijanie wrażliwości estetycznej oraz uzdolnień plastycznych
dzieci, młodzieży i dorosłych,
kształtowanie aktywnej i twórczej postawy wobec tradycji kulturowej związanej
z obrzędami okresu Wielkiej Nocy,
prezentację kartek wielkanocnych jako elementu kultury chrześcijańskiej i narodowej.

Jury w składzie : Iwona Kochel -Wójt Gminy Bielice, Justyna Miczkuła, Weronika Tarka , Beata
Olender – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej –  oceniło prace według następujących kryteriów:
ogólne wrażenie artystyczne, oryginalność
i pomysłowość prac, wkład pracy, walory plastyczne (kompozycja, kolorystyka, dodatki), estetyka
wykonania.

Jury postanowiło przyznać I  miejsce

Adrianowi Snopek z Będgoszczy,

a pozostałe prace:

Blanki Gottfried

Gabrysi Gottfried

Jowity Szymula

Teodora Szymula

wyróżnić.

 

Zapraszamy wszystkie osoby biorące udział w konkursie w środę 12 kwietnia (zmiana organizacyjna)
do Gminnej
Biblioteki Publicznej w Bielicach w godzinach od 10:00 do 13:00. Zapraszamy przedstawiciela danej
jednostki, które dostarczyły prace zbiorowe na konkurs. Gratulujemy i dziękujemy wszystkim
uczestnikom za udział w  konkursie.
Wystawa prac konkursowych zaprezentowana w Kościele Parafialnym w Bielicach dnia 9 kwietnia
2023r.






